
Diverse materiale de intretinere si functionare

I.D.: 58942736

Data publicarii	15.07.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.154,74 RON - 1.154,74 RON

Descriere: 1. Manusi protectie 2 buc x 13,44 RON 26,88 2. Tub neon 10 buc x 5,04 RON 50,4 3. Ulei amestec 2 buc x 33,61 RON 67,22 4. Banda autoadeziva 20 buc x 7,56 RON 151,2 5. Vopsea lazur 2,5l 3 buc x 75,63 RON 226,89 6. Surub 1 cut x 50,42 RON 50,42 7. Cleste nituire 1 buc x 42,01 RON 42,01 8. Nituri rupte 5 buc x 5,46 RON 27,3 9. Electrozi 1 cut x 67,22 RON 67,22 10. Pensula 3 buc x 5,04 RON 15,12 11. Amorsa perete 3 buc x 16,8 RON 50,4 12. Silicon 5 buc x 20,16 RON 100,8 13. Var 5l 6 buc x 16,8 RON 100,8 14. Vaselina 2 buc x 12,6 RON 25,2 15. Curea 2 buc x 14,28 RON 28,56 16. Trafale 2 buc x 19,32 RON 38,64 17. Spuma purfoam 3 buc x 16,8 RON 50,4 18. Pamant flori 20l 3 buc x 11,76 RON 35,28
